

Pachet materiale cnn 13798

I.D.: 49247653

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 928,19 RON - 928,19 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ASLO PRELUNG 3PRIZE 5MX1.5 NEGRE 2 Buc 37.8151 75.6303 ASLO PRELUNG 3PRIZE 5MX1.5 ALB 3 Buc 37.8151 113.4454 BSM2 FERRO BATERIE LAVOAR 1 Buc 69.7479 69.7479 ROBINET FERRO 1/2x1/2 4 Buc 11.7647 47.0588 RF 60CM WBS26 2 Buc 9.2437 18.4874 CADITA DUS 80X80 1 Buc 176.4706 176.4706 SILICON SANITAR TRSP 280ml 1 Buc 11.7647 11.7647 SIFON CADA HEKO VENTIL F170 1 Buc 13.4454 13.4454 ASLO PRELUNG 5PRIZE 3MX1.5 ALB 2 Buc 32.7731 65.5462 LACAT OTEL 50 3 Buc 9.2437 27.7311 BANDA IZOL IGN -20M 2 Buc 2.1008 4.2017 LEGRAND PRIZA DATE 1 Buc 7.5630 7.5630 BSM2 FERRO BATERIE LAVOAR 2 Buc 69.7479 139.4958 SIFON FLEXIBIL FI 32 0.1 Buc 4.6218 0.4622 TG PRIZA DUBLA APLICATA IP55 1 Buc 26.8908 26.8908 RF 60CM WBS26 2 Buc 9.2437 18.4874 ROBINET FERRO 1/2x1/2 2 Buc 11.7647 23.5294 BVA2 FERRO BATERIE STATIV TS 1 Buc 88.2353 88.2353 928.1934
